Протокол Jt 02111-2
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>

1 1 февраля 2021 года
Место проведения: г. Ярославль, ул. Курчатова, д. 3
Прпсутствовали: Председатель заседания - Председатель Совета В.Г. Матросов
I\4инашкин В.И., Абдрахимов Р.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Генера,тьный директор - Грабарев А.С.

Открытие заседания.
Слушали В.Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседан}Iи

участвуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100%о от обIцего числа членов
Совета. Заседание Совета считается правомочныл,t. Заседание объявляется открытыtr,{.

Повестка дrlя:
1. Рассмотрение вопроса о назначение аудиторской организации для проверки ведения
бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации.

ПО ВОПРОСУ М 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
кРассмотрение вопроса о назначение аудиторской организации для проверки ведения
бу<галтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации >

СЛУШАЛИ: Грабарева А.С., который предложил, учитывая опыт работы на рынке
аудиторских услуг (более 20 лет). а также факт членства СРО аудиторов <Российский Союз
аудиторов) и IIредыдуlцую совместн}то работу назначить для проверки ведения бlхгалтерского
учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации за2O2а год следующую
аудиторскую организацию :

Обп{ество с ограниченной ответственностью <Аудиторская фиршrа <Лэкс>

голосовали: за -100%голосов
против -0%голосов
воздержtrлись - 0 %годосов

РЕШИЛИ: Назначить для проверки веденшI бухга-птерского rIета и финансовой
(бухгалтерской) отчетности Ассоциаципза2020 год слёдующую аудиторскую организацию:

Общество с о|раниченной ответственIIостью (АудиторскаlI фирма <<Лэкс>>.

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВ Матросов В.Г.